1

各位

2023年 5月吉日

対面面会に関するお知らせ

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当施設の運営にご協力

頂きありがとうございます。

 面会につきまして、今まで 1階ブースにて面会を実施してきましたが、

5 月 8 日以降はこれまで通りの 1 階ブースでの面会または、

2 階 3 階フロアでの面会を選択して頂くことになりました。

下記をご確認の上、ご予約ください。

面会場所 2階、3階フロア 1階面会ブース

実施日時 2枚目に記載の通り 2枚目に記載の通り

対象人数
ご家族２名様まで

（高校生以上）

人数、年齢制限なし

面会時間
15 分／回

（ひと家族 1週間に 1 回まで）

15 分／回

（平日は何回でも予約 OK、

土日は 1週間に 1 回まで）

条件

・マスク着用

・体温 37℃以下

・健康チェックシート記入

・フロアを上がる前に手洗い及び

手指消毒

・マスク着用

・体温 37℃以下

・健康チェックシート記入

予約方法
お電話にてご予約下さい（2日前までにご予約下さい）。

次のご予約は、面会を終えてから改めてお取りください。

注意事項
ご入所者様に直接触れたり、居室に入ったり、マスクを外しての会話、

食べ物の持ち込みはご遠慮ください。

皆様からの面会ご予約をお待ちしております。何卒宜しくお願い申し上げます。

介護老人保健施設 サンセール武蔵野

事務長 周 艶麗

TEL : 0422-27-8212

2

◆面会枠（5/8～）

 月 火 水 木 金 土 日

9：30～ 〇 △※１ × 〇 〇 × ×

10：00～ 〇 △ × 〇 〇 × ×

11：00～ 〇 △ × 〇 〇 × ×

13：30～ 〇 △ 〇 〇 〇 〇 〇

14：30～ 〇 △ 〇 〇 〇 〇 〇

15：00～ 〇 △ 〇 〇 〇 〇 〇

15：30～ 〇 △ 〇 〇 〇 × ×

16：00～ 〇 △ 〇 〇 〇 × ×

※１ △…1階面会ブースでの面会可能、2階 3階フロアでの面会不可

祝日も上記スケジュールの通りとなります。

今後の感染拡大状況によって、急遽面会を中止する場合がございますので、

予めご了承ください。